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Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

ACVG 11. 127.95 OrVD 30.40 34.5031.00 32.05

65.4515.45 15.40 16.50 18.10

6.0 6.5 8.0 9.0

Gregoire Elena, 2014

62.5015.55 15.00 15.55 16.40

6.0 6.0 7.0 8.0

Ernst Evelyn, 2014

56.0014.85 12.70 13.55 14.90
5.5 5.0 5.5 7.0

Pinto Esther, 2015

ACVG 22. 118.85 ArgentVD 29.10 32.5029.65 27.60

59.6514.35 14.95 14.35 16.00

6.0 6.5 6.0 8.0

Duriez Eloïse, 2015

58.7014.80 14.15 13.25 16.50

6.0 6.5 5.0 8.5

Mindren Gaîa, 2015

51.0014.85 11.15 11.30 13.70
6.0 5.5 5.5 6.0

Bachmann Jenna, 2015

FFG 13. 115.05 BronzeFR 28.60 30.4029.65 26.40

58.6514.80 14.45 13.60 15.80

5.5 6.5 5.5 8.0

Kueffer Loreen, 2015

56.4014.85 14.15 12.80 14.60

5.5 6.5 5.5 7.0

Carrel Mila, 2015

50.3014.40 10.60 11.70 13.60
5.5 3.0 5.0 6.0

Lenweiter Julie, 2014

ACNGA 14. 114.05NE 27.70 31.5029.15 25.70

57.8514.15 14.20 12.90 16.60

6.0 6.5 5.5 9.0

Broillet Mahaut, 2015

55.4514.55 13.50 12.80 14.60
6.0 5.5 5.0 7.5

De Meuron Juliette, 2015

55.0014.60 13.40 12.10 14.90

6.0 5.5 5.0 7.0

Lescouffe Ines, 2016

ACVG 35. 113.40VD 27.80 29.7030.10 25.80

58.6015.30 14.20 13.40 15.70

6.0 6.5 5.5 8.0

Canaj Elsa, 2015

54.5014.50 13.60 12.40 14.00

6.0 5.5 5.5 6.0

Cavaco Salgueiro Carolina, 2015

52.5014.80 12.90 12.10 12.70
6.0 5.0 5.5 5.0

Papp Claire, 2015

ACNGA 26. 110.55NE 26.30 29.8029.15 25.30

54.5514.55 13.10 12.05 14.85

5.5 5.5 5.0 7.0

Desaules Charline, 2015

54.3014.50 13.20 12.00 14.60
5.5 5.5 5.0 7.0

Bartolo Théa, 2015

53.1014.60 10.30 13.25 14.95

6.0 4.0 5.5 7.0

Teklu Nelly, 2015

FFG 37. 109.45FR 24.90 28.8029.25 26.50

55.9514.95 12.90 13.40 14.70

5.5 5.0 5.0 6.0

Hug Malin, 2015

53.4514.25 12.00 13.10 14.10

5.5 5.0 5.0 6.0

Wiedmer Amélie, 2015

52.4014.30 11.60 12.90 13.60
5.5 4.5 5.0 5.5

Bertholet Talia, 2015



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

ACVG 58. 109.30VD 24.90 28.1029.45 26.85

57.1514.90 13.30 13.85 15.10

5.5 5.0 5.5 7.0

Hefti Savanna, 2015

50.6514.55 11.60 13.00 11.50
5.5 5.0 5.0 5.5

Willommet Naomy, 2015

47.9014.30 10.05 10.55 13.00

6.0 4.0 4.0 6.0

McGaughey Charlotte, 2015

FFG 29. 108.80FR 24.50 29.9029.20 25.20

54.3014.70 12.55 12.75 14.30

5.5 5.0 5.0 6.5

Declercq Mylena, 2015

53.6514.50 11.10 12.45 15.60

5.5 4.0 5.0 7.5

Bernasqué Elaia, 2015

51.1014.00 11.95 12.15 13.00
5.5 5.0 5.0 5.0

Schimpf Zoé, 2015

ACVG 610. 107.40VD 23.60 28.4030.50 24.90

55.7015.35 13.15 12.60 14.60

6.0 5.5 5.0 6.5

Suarez Cristina, 2014

51.7015.15 10.45 12.30 13.80

6.0 4.5 5.0 7.0

Guillerault Roxanne, 2014

48.5014.90 10.30 10.20 13.10
6.0 4.5 4.0 5.5

Negro Giuliana, 2014

ACVG 411. 106.35VD 25.95 25.4529.05 25.90

53.7514.55 12.70 13.50 13.00

6.0 5.0 5.5 5.5

Delval Mya, 2015

51.3514.00 13.25 12.40 11.70
6.0 5.5 5.5 5.0

Glardon Malia, 2015

47.1014.50 8.95 11.20 12.45

6.0 3.0 5.0 5.5

Goetschmann Emma, 2015



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 11. 109.00 OrGE 26.35 29.3026.75 26.60

54.7013.40 13.90 12.50 14.90

4.0 5.5 5.0 5.5

Seramondi Tessa, 2013

53.5513.05 12.00 14.10 14.40

4.0 4.5 5.5 5.5

Monod Lana, 2013

52.1013.35 12.45 12.30 14.00
4.0 5.5 4.5 5.5

Bianchi Lalyssia, 2013

ACVG 12. 108.80 ArgentVD 25.35 28.0026.90 28.55

55.8513.40 13.65 14.30 14.50

4.0 5.5 5.5 5.5

Thévoz Rosy, 2013

39.3011.55 14.25 13.50

4.0 5.5 4.5

Morrison Keira, 2013

49.8013.50 11.70 11.40 13.20
4.0 4.0 4.0 4.5

Léger Marianne, 2013

AGG 23. 104.55 BronzeGE 25.70 27.6025.95 25.30

49.9012.65 12.80 11.65 12.80
4.0 5.5 4.5 4.5

Schneider Alyssa, 2013

53.1513.15 12.25 13.65 14.10

4.0 5.5 5.5 5.5

Rodrigues Sampaio Bianca, 2014

50.7012.80 12.90 11.50 13.50

4.0 5.5 4.5 5.5

Gameiro Inès, 2014

ACNGA 14. 100.55NE 22.25 26.6025.95 25.75

51.0012.75 11.65 13.20 13.40

4.0 5.5 5.5 5.5

Zwahlen Mélie, 2013

48.7013.15 10.60 12.55 12.40
4.0 4.0 5.0 4.5

Von Büren Kiméa, 2013

47.4512.80 9.80 11.65 13.20

4.0 3.5 4.5 5.5

Gabi Marilou, 2015

ACVG 25. 99.35VD 22.10 26.2526.50 24.50

50.3013.45 10.85 12.10 13.90

4.0 4.0 4.5 5.5

Zenari Jana, 2013

46.9012.75 9.65 12.40 12.10
4.0 3.5 4.5 4.0

Humbel Maria Loreen, 2014

48.7513.05 11.25 12.10 12.35

4.0 4.0 4.5 4.5

Destefanis Manon, 2013

FFG 16. 93.10FR 22.35 22.7024.25 23.80

46.8511.80 12.00 12.05 11.00
4.0 5.5 4.5 4.0

Seewer Anna-Sofia, 2013

43.5511.95 8.65 11.55 11.40

4.0 3.5 4.5 4.5

Nydegger Sophia, 2013

45.7012.30 10.35 11.75 11.30

4.0 4.0 4.5 4.0

Grossi Jillian, 2013

FFG 27. 92.95FR 19.05 24.4026.20 23.30

46.0512.85 9.40 11.60 12.20

4.0 4.0 4.5 4.5

Rose Alexie, 2014

45.1012.90 9.65 10.55 12.00
4.0 3.5 4.5 4.0

Haymoz Elodie, 2013

46.0013.30 8.80 11.70 12.20

4.0 3.5 4.5 4.5

Butty Manaé, 2013



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 38. 90.70GE 18.95 22.7524.95 24.05

43.5512.40 8.55 11.40 11.20

4.0 3.5 4.5 4.0

Fortis Mila Lux, 2014

45.1012.25 9.20 12.65 11.00
4.0 3.5 4.5 4.5

Mariano Elena, 2014

45.0012.55 9.75 11.15 11.55

4.0 3.5 4.0 4.0

Le Martelot Clara, 2014

ACNGA 29. 90.10NE 18.90 23.1025.80 22.30

46.2013.20 9.30 11.50 12.20

4.0 3.5 4.5 4.5

Veuve Stella, 2014

42.2012.60 7.90 10.80 10.90

4.0 3.5 4.5 4.0

Lima Bonfim Keila, 2014

42.7011.65 9.60 10.65 10.80
4.0 3.5 4.0 3.5

Chavanne Soline, 2013

AGG 410. 89.85GE 17.95 23.8025.20 22.90

40.0012.20 5.75 10.35 11.70

4.0 3.0 4.0 4.5

Da Costa Elena, 2014

44.6011.70 8.50 12.30 12.10

4.0 3.5 4.5 4.5

Trentadue Sidney, 2014

44.3513.00 9.45 10.60 11.30
4.0 3.5 4.0 4.0

Lamare Prune, 2014

AGG 511. 86.35GE 17.85 21.7025.25 21.55

43.1512.20 9.25 11.00 10.70

4.0 3.5 4.5 4.0

Girardi Gaia, 2012

42.3512.50 8.60 10.55 10.70
4.0 3.5 4.0 3.5

Boxford Lily, 2012

40.6512.75 6.70 10.20 11.00

4.0 3.5 3.5 4.0

Addo-Yobbo Grabrielle, 2012

ACNGA 312. 72.75NE 18.70 20.2511.00 22.80

42.4511.00 9.50 11.30 10.65

4.0 3.5 4.5 4.0

Perrenoud Lya, 2014

30.309.20 11.50 9.60

3.5 4.5 3.5

Gremaux Elea, 2013



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 11. 107.10 OrGE 26.90 27.2525.15 27.80

54.6013.25 13.85 14.00 13.50

4.0 5.5 5.5 5.5

Melis Mélanny, 2012

52.5011.90 13.05 13.80 13.75

4.0 5.5 5.5 5.5

Bertholet Héloïse, 2012

ACNGA2. 100.65 ArgentNE 25.90 26.0526.30 22.40

46.6012.15 12.05 10.50 11.90
4.0 4.5 5.0 5.5

Racloz Candice, 2012

52.0513.35 13.85 11.90 12.95

4.0 5.5 5.5 5.5

Plombs Juline, 2012

45.3012.95 8.75 10.50 13.10

4.0 4.0 5.5 5.5

Mustafa Fiona, 2012

ACVG3. 96.30 BronzeVD 23.10 24.9026.00 22.30

40.0512.60 9.80 8.40 9.25
4.0 3.5 3.0 3.5

Mascia Giulia, 2011

45.4512.95 9.30 10.90 12.30

4.0 4.0 5.0 5.5

Pariat Zélie, 2011

50.3513.05 13.30 11.40 12.60

4.0 5.5 5.0 5.0

Motieenia Darya, 2012

FFG 14. 95.00FR 21.80 24.6026.00 22.60

42.4012.90 9.10 9.70 10.70
4.0 4.0 5.0 4.0

Fillistorf Alina, 2012

49.4513.10 11.90 11.70 12.75

4.0 5.0 5.0 5.5

Wicht Tyana, 2011

45.2012.55 9.90 10.90 11.85

4.0 3.0 4.5 5.5

Bernasqué Ainoa, 2011

FFG 25. 85.10FR 19.55 20.2525.50 19.80

41.5512.75 10.00 10.50 8.30
4.0 3.0 4.0 3.0

Lisboa Caetano Donia, 2011

41.9512.75 9.20 9.30 10.70

4.0 3.0 4.0 4.5

Gavillet Luce, 2012

39.5512.45 9.55 8.00 9.55

4.0 3.0 3.5 4.0

Bays Adèle, 2012

AGG 26. 65.65GE 13.95 16.3024.90 10.50

30.3512.10 7.55 4.50 6.20
4.0 3.0 2.5 3.0

Lavanchy Stéphania, 2011

34.2012.80 6.40 6.00 9.00

4.0 3.0 2.5 4.0

Kunduraci Beste, 2011

28.6512.00 5.25 4.10 7.30

4.0 2.5 2.5 3.5

Koniaris Anna, 2011



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAF: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG1. 108.35 OrGE 27.90 26.4027.15 26.90

53.9813.825 13.15 14.00 13.00

4.0 5.5 5.5 5.55.5

Wiergzon Amélia, 2011

54.0313.325 14.70 12.60 13.40

4.0 5.5 4.0 5.54.0

Viana Reis Cynthia, 2011

26.1013.20 12.90

5.5 5.0

Aschwanden Mailys, 2011

ACNGA2. 101.98 ArgentNE 26.20 25.3026.675 23.80

54.2813.875 13.90 13.20 13.30

4.0 5.5 5.5 5.55.5

Lima Bonfim Kyara, 2011

47.7012.80 12.30 10.60 12.00

4.0 4.0 4.5 5.54.0

Gabi Ophra, 2011

ACVG 13. 95.00 BronzeVD 23.40 23.9526.40 21.25

49.5513.20 12.30 11.00 13.05

4.0 4.5 4.0 5.54.0

Magnuson Chloé, 2010

44.2812.675 11.10 9.90 10.60
4.0 3.5 4.5 4.04.0

Deschenaux Diane, 2011

43.3513.20 9.00 10.25 10.90

4.0 2.5 4.0 4.54.0

Aeby Emilie, 2009

FFG 14. 94.95FR 23.15 23.8026.30 21.70

43.9313.075 8.45 10.30 12.10

4.0 2.5 4.0 5.54.0

Tomic Vanessa, 2010

46.9313.225 10.90 11.10 11.70

4.0 3.5 4.5 5.54.0

Rappo Anouk, 2010

46.4313.075 12.25 10.60 10.50
4.0 4.0 4.5 4.54.0

Gavillet Nora, 2010

ACVG 25. 85.38VD 17.35 21.6025.625 20.80

40.3812.425 8.20 10.00 9.75
4.0 2.5 4.0 3.54.0

Ooi Catherine, 2010

44.2812.875 9.15 10.80 11.45

4.0 2.5 4.5 5.04.0

McMillan Greta, 2011

39.7512.75 7.65 9.20 10.15

4.0 2.0 3.5 3.54.0

Bersier Lily, 2009

FFG 26. 75.35FR 13.15 19.8024.60 17.80

33.3812.025 4.75 7.80 8.80

4.0 2.0 4.0 3.04.0

Telaku Elfie, 2010

41.9812.575 8.40 10.00 11.00

4.0 2.5 4.0 4.54.0

Quinoez Kiara, 2010



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: saut, catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Santisi Maé 20051. Montreux 11.68 Or8.80

2.40

3.20 0.00

8.95 0.00

12.00

11.35

Pache Orianne 20062. GASF 11.63 Argent8.90

1.60

3.40 0.00

9.35 0.00

12.30

10.95

Kubler Eva 19983. Serrières 11.55 Bronze9.10

1.60

3.40 0.00

9.00 0.00

12.50

10.60

Schnorf Lucie 20074. GASF 11.358.85

1.60

3.20 0.00

9.05 0.00

12.05

10.65

Mirus Valentine 05. Cugy-Vesin 11.208.85

1.60

3.20 0.00

8.75 0.00

12.05

10.35

Dousse Justine 20026. GASF 10.988.80

1.60

3.40 0.00

8.15 0.00

12.20

9.75

Sturny Lia 20087. Wünnewil 10.407.60

1.60

3.20 0.00

8.40 0.00

10.80

10.00

Mascia Illaria 20098. Morges 9.408.30

1.60

2.40 0.00

8.50 -2.00

10.70

8.10

Freiburghaus Carole 20049. Wünnewil 9.308.60

1.60

1.60 0.00

8.80 -2.00

10.20

8.40

Simeone Thaïs 200810. Versoix 9.188.55

1.60

1.60 0.00

8.60 -2.00

10.15

8.20

Vonlanthen Elea 201011. Wünnewil 9.138.60

1.60

1.60 0.00

8.45 -2.00

10.20

8.05

Lehmann Ronja 200812. Wünnewil 8.988.30

1.60

1.60 0.00

8.45 -2.00

9.90

8.05

Oliveira Frag Carolina 200813. Versoix 8.538.15

1.60

1.60 0.00

7.70 -2.00

9.75

7.30



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: barres / : Programme GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Pennisi Angela 20081. Serrières 7.904.10 0.00 12.00 Or

Dousse Justine 20022. GASF 8.202.60 0.00 10.80 Argent

Giauque Julie 20073. Lancy 8.002.10 0.00 10.10 Bronze

Kolly Rea 20044. Wünnewil 6.702.30 0.00 9.00

Janson Milly 20085. Morges 6.851.20 0.00 8.05

Lehmann Ronja 20086. Wünnewil 5.850.70 0.00 6.55

Pittet Shaey 20097. Morges 5.501.00 0.00 6.50

La Rosa Mia 20108. Morges 5.450.90 0.00 6.35

Vonlanthen Elea 20109. Wünnewil 4.700.70 0.00 5.40



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: poutre / : Programme GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Germann Agathe 20041. Serrières 8.054.70 0.00 12.75 Or

Gabi Yanna 20092. Serrières 8.103.30 0.00 11.40 Argent

Gabi Ria 20073. Serrières 8.003.30 0.00 11.30 Bronze

Kolly Rea 20044. Wünnewil 8.352.90 0.00 11.25

Déglon Daphné 20065. Montreux 7.553.20 0.00 10.75

Mirus Valentine 20046. Cugy-Vesin 7.303.10 0.00 10.40

Dufour Elea 20027. Cugy-Vesin 7.202.90 0.00 10.10

Pittet Shaey 20098. Morges 7.502.40 0.00 9.90

Giauque Julie 20079. Lancy 6.303.50 0.00 9.80

Grigorov Marina 200710. Montreux 6.652.30 0.00 8.95

Teixeira Gonçalves Lyd 201011. Montreux 6.352.50 0.00 8.85

La Rosa Mia 201012. Morges 6.052.60 0.00 8.65

Paul Aline 200713. Fribourg 5.651.90 0.00 7.55

Magnin Arina 200214. GASF 4.352.70 0.00 7.05

Sorce Delia 201015. Montreux 3.752.10 0.00 5.85



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: sol / : Programme GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Pennisi Angela 20081. Serrières 8.304.40 -0.30 12.40 Or

Gabi Ria 20072. Serrières 8.303.60 -0.30 11.60 Argent

Kubler Eva 19983. Serrières 8.103.50 -0.10 11.50 Bronze

Pache Orianne 20064. GASF 8.003.20 0.00 11.20

Santisi Maé 20055. Montreux 7.703.30 0.00 11.00

Schnorf Lucie 20076. GASF 7.703.20 0.00 10.90

Sturny Lia 20087. Wünnewil 8.002.80 0.00 10.80

Dufour Elea 20028. Cugy-Vesin 7.753.30 -0.30 10.75

Déglon Daphné 20069. Montreux 7.802.80 0.00 10.60

Grigorov Marina 200710. Montreux 7.802.40 0.00 10.20

Gabi Yanna 200911. Serrières 7.552.60 0.00 10.15

Magnin Arina 200212. GASF 7.252.80 0.00 10.05

Mascia Illaria 200913. Morges 6.802.70 0.00 9.50

Teixeira Gonçalves Lyd 201014. Montreux 7.152.00 0.00 9.15

Bruderer Keira 201015. Morges 7.101.90 0.00 9.00

Janson Milly 200816. Morges 6.602.20 0.00 8.80

Paul Aline 200717. Fribourg 6.652.00 0.00 8.65

Freiburghaus Carole 200418. Wünnewil 6.252.40 0.00 8.65

Oliveira Frag Carolina 200819. Versoix 7.601.40 -0.50 8.50

Sorce Delia 201020. Montreux 6.501.90 0.00 8.40

Sergi Lana 201221. Morges 6.701.30 -0.50 7.50

Simeone Thaïs 200822. Versoix 6.501.40 -0.50 7.40



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen / : Programme PP

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Gregoire Elena 20141. Morges 15.40 18.1015.45 16.50

6.0 6.5 8.0 9.0

65.45

Ernst Evelyn 20142. Morges 15.00 16.4015.55 15.55

6.0 6.0 7.0 8.0

62.50

Duriez Eloïse 20153. Morges 14.95 16.0014.35 14.35

6.0 6.5 6.0 8.0

59.65

Mindren Gaîa 20154. Montreux 14.15 16.5014.80 13.25

6.0 6.5 5.0 8.5

58.70

Kueffer Loreen 20155. GASF 14.45 15.8014.80 13.60

5.5 6.5 5.5 8.0

58.65

Canaj Elsa 20156. Morges 14.20 15.7015.30 13.40

6.0 6.5 5.5 8.0

58.60

Broillet Mahaut 20157. Serrières 14.20 16.6014.15 12.90

6.0 6.5 5.5 9.0

57.85

Hefti Savanna 20158. GA Chablais 13.30 15.1014.90 13.85

5.5 5.0 5.5 7.0

57.15

Serve Julia 20149. GA Puidoux 13.10 15.6014.80 13.35

5.5 5.5 5.5 7.5

56.85

Breitenmoser Loreleï 201310. Nyon 14.05 15.3015.25 12.20

6.0 5.5 5.0 7.0

56.80

Carrel Mila 201511. GASF 14.15 14.6014.85 12.80

5.5 6.5 5.5 7.0

56.40

Pinto Esther 201512. Montreux 12.70 14.9014.85 13.55

5.5 5.0 5.5 7.0

56.00

Hug Malin 201513. Wünnewil 12.90 14.7014.95 13.40

5.5 5.0 5.0 6.0

55.95

Suarez Cristina 201414. GA Puidoux 13.15 14.6015.35 12.60

6.0 5.5 5.0 6.5

55.70

Girardin Palmela 201315. Nyon 13.20 15.9014.75 11.70

6.0 5.5 5.0 7.5

55.55

De Meuron Juliette 201516. Serrières 13.50 14.6014.55 12.80

6.0 5.5 5.0 7.5

55.45

Lescouffe Ines 201617. Serrières 13.40 14.9014.60 12.10

6.0 5.5 5.0 7.0

55.00

Desaules Charline 201518. Serrières 13.10 14.8514.55 12.05

5.5 5.5 5.0 7.0

54.55

Cavaco Salgueiro Caro 201519. Morges 13.60 14.0014.50 12.40

6.0 5.5 5.5 6.0

54.50

Declercq Mylena 201520. Cugy-Vesin 12.55 14.3014.70 12.75

5.5 5.0 5.0 6.5

54.30

Bartolo Théa 201521. Serrières 13.20 14.6014.50 12.00

5.5 5.5 5.0 7.0

54.30

Delval Mya 201522. Morges 12.70 13.0014.55 13.50

6.0 5.0 5.5 5.5

53.75

Bernasqué Elaia 201523. Cugy-Vesin 11.10 15.6014.50 12.45

5.5 4.0 5.0 7.5

53.65

Wiedmer Amélie 201524. Wünnewil 12.00 14.1014.25 13.10

5.5 5.0 5.0 6.0

53.45

Teklu Nelly 201525. Serrières 10.30 14.9514.60 13.25

6.0 4.0 5.5 7.0

53.10

Papp Claire 201526. Morges 12.90 12.7014.80 12.10

6.0 5.0 5.5 5.0

52.50

Bertholet Talia 201527. Wünnewil 11.60 13.6014.30 12.90

5.5 4.5 5.0 5.5

52.40

Guillerault Roxanne 201428. GA Puidoux 10.45 13.8015.15 12.30

6.0 4.5 5.0 7.0

51.70

Glardon Malia 201529. Morges 13.25 11.7014.00 12.40

6.0 5.5 5.5 5.0

51.35
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Hahne Alessia Evelyn 201530. Nyon 11.25 12.9014.30 12.65

5.5 4.5 5.0 5.5

51.10

Schimpf Zoé 201531. Cugy-Vesin 11.95 13.0014.00 12.15

5.5 5.0 5.0 5.0

51.10

Bachmann Jenna 201532. Montreux 11.15 13.7014.85 11.30

6.0 5.5 5.5 6.0

51.00

Willommet Naomy 201533. GA Chablais 11.60 11.5014.55 13.00

5.5 5.0 5.0 5.5

50.65

Lenweiter Julie 201434. Cugy-Vesin 10.60 13.6014.40 11.70

5.5 3.0 5.0 6.0

50.30

Negro Giuliana 201435. GA Puidoux 10.30 13.1014.90 10.20

6.0 4.5 4.0 5.5

48.50

McGaughey Charlotte 201536. Montreux 10.05 13.0014.30 10.55

6.0 4.0 4.0 6.0

47.90

Goetschmann Emma 201537. Morges 8.95 12.4514.50 11.20

6.0 3.0 5.0 5.5

47.10
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Thévoz Rosy 20131. Montreux 13.65 14.5013.40 14.30

4.0 5.5 5.5 5.5

55.85

Seramondi Tessa 20132. Versoix 13.90 14.9013.40 12.50

4.0 5.5 5.0 5.5

54.70

Monod Lana 20133. Versoix 12.00 14.4013.05 14.10

4.0 4.5 5.5 5.5

53.55

Rodrigues Sampaio Bia 20144. Versoix 12.25 14.1013.15 13.65

4.0 5.5 5.5 5.5

53.15

Bianchi Lalyssia 20135. Versoix 12.45 14.0013.35 12.30

4.0 5.5 4.5 5.5

52.10

Zwahlen Mélie 20136. Serrières 11.65 13.4012.75 13.20

4.0 5.5 5.5 5.5

51.00

Gameiro Inès 20147. Versoix 12.90 13.5012.80 11.50

4.0 5.5 4.5 5.5

50.70

Zenari Jana 20138. Montreux 10.85 13.9013.45 12.10

4.0 4.0 4.5 5.5

50.30

Schneider Alyssa 20139. Versoix 12.80 12.8012.65 11.65

4.0 5.5 4.5 4.5

49.90

Léger Marianne 201310. GA Chablais 11.70 13.2013.50 11.40

4.0 4.0 4.0 4.5

49.80

Destefanis Manon 201311. GA Chablais 11.25 12.3513.05 12.10

4.0 4.0 4.5 4.5

48.75

Von Büren Kiméa 201312. Serrières 10.60 12.4013.15 12.55

4.0 4.0 5.0 4.5

48.70

Gabi Marilou 201513. Serrières 9.80 13.2012.80 11.65

4.0 3.5 4.5 5.5

47.45

Humbel Maria Loreen 201414. Montreux 9.65 12.1012.75 12.40

4.0 3.5 4.5 4.0

46.90

Seewer Anna-Sofia 201315. Wünnewil 12.00 11.0011.80 12.05

4.0 5.5 4.5 4.0

46.85

De Filippi Kayla 201416. Montreux 9.25 12.2013.10 11.90

4.0 3.5 4.5 5.0

46.45

Veuve Stella 201417. Serrières 9.30 12.2013.20 11.50

4.0 3.5 4.5 4.5

46.20

Rose Alexie 201418. GASF 9.40 12.2012.85 11.60

4.0 4.0 4.5 4.5

46.05

Butty Manaé 201319. GASF 8.80 12.2013.30 11.70

4.0 3.5 4.5 4.5

46.00

Grossi Jillian 201320. Fribourg 10.35 11.3012.30 11.75

4.0 4.0 4.5 4.0

45.70

Haymoz Elodie 201321. GASF 9.65 12.0012.90 10.55

4.0 3.5 4.5 4.0

45.10

Mariano Elena 201422. Lancy 9.20 11.0012.25 12.65

4.0 3.5 4.5 4.5

45.10

Le Martelot Clara 201423. C.A.V. 9.75 11.5512.55 11.15

4.0 3.5 4.0 4.0

45.00

Trentadue Sidney 201424. Lancy 8.50 12.1011.70 12.30

4.0 3.5 4.5 4.5

44.60

Lamare Prune 201425. C.A.V. 9.45 11.3013.00 10.60

4.0 3.5 4.0 4.0

44.35

Fortis Mila Lux 201426. Plog 8.55 11.2012.40 11.40

4.0 3.5 4.5 4.0

43.55

Nydegger Sophia 201327. Wünnewil 8.65 11.4011.95 11.55

4.0 3.5 4.5 4.5

43.55

Girardi Gaia 201228. Versoix 9.25 10.7012.20 11.00

4.0 3.5 4.5 4.0

43.15

Monney Maïssa 201329. Montreux 8.50 10.2012.55 11.75

4.0 3.5 4.5 3.5

43.00
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Chavanne Soline 201330. Serrières 9.60 10.8011.65 10.65

4.0 3.5 4.0 3.5

42.70

Perrenoud Lya 201431. Serrières 9.50 10.6511.00 11.30

4.0 3.5 4.5 4.0

42.45

Boxford Lily 201232. Versoix 8.60 10.7012.50 10.55

4.0 3.5 4.0 3.5

42.35

Lima Bonfim Keila 201433. Serrières 7.90 10.9012.60 10.80

4.0 3.5 4.5 4.0

42.20

Addo-Yobbo Grabrielle 201234. Versoix 6.70 11.0012.75 10.20

4.0 3.5 3.5 4.0

40.65

Da Costa Elena 201435. Plog 5.75 11.7012.20 10.35

4.0 3.0 4.0 4.5

40.00

Morrison Keira 201336. GA Chablais 11.55 13.5014.25

4.0 5.5 4.5

39.30

Pillot Eva 201437. Montreux 5.50 9.1011.20 8.50

4.0 3.0 3.5 3.5

34.30

Gremaux Elea 201338. Serrières 9.20 9.6011.50

3.5 4.5 3.5

30.30
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Melis Mélanny 20121. Lancy 13.85 13.5013.25 14.00

4.0 5.5 5.5 5.5

54.60

Bertholet Héloïse 20122. Lancy 13.05 13.7511.90 13.80

4.0 5.5 5.5 5.5

52.50

Plombs Juline 20123. Serrières 13.85 12.9513.35 11.90

4.0 5.5 5.5 5.5

52.05

Motieenia Darya 20124. Montreux 13.30 12.6013.05 11.40

4.0 5.5 5.0 5.0

50.35

Wicht Tyana 20115. GASF 11.90 12.7513.10 11.70

4.0 5.0 5.0 5.5

49.45

Racloz Candice 20126. Serrières 12.05 11.9012.15 10.50

4.0 4.5 5.0 5.5

46.60

Pariat Zélie 20117. Montreux 9.30 12.3012.95 10.90

4.0 4.0 5.0 5.5

45.45

Mustafa Fiona 20128. Serrières 8.75 13.1012.95 10.50

4.0 4.0 5.5 5.5

45.30

Bernasqué Ainoa 20119. Cugy-Vesin 9.90 11.8512.55 10.90

4.0 3.0 4.5 5.5

45.20

Weber Chloé 201210. Serrières 9.15 11.8512.95 9.00

4.0 3.5 4.0 5.5

42.95

Fillistorf Alina 201211. Wünnewil 9.10 10.7012.90 9.70

4.0 4.0 5.0 4.0

42.40

Gavillet Luce 201212. GASF 9.20 10.7012.75 9.30

4.0 3.0 4.0 4.5

41.95

Lisboa Caetano Donia 201113. GASF 10.00 8.3012.75 10.50

4.0 3.0 4.0 3.0

41.55

Mascia Giulia 201114. Morges 9.80 9.2512.60 8.40

4.0 3.5 3.0 3.5

40.05

Bays Adèle 201215. GASF 9.55 9.5512.45 8.00

4.0 3.0 3.5 4.0

39.55

Kunduraci Beste 201116. Versoix 6.40 9.0012.80 6.00

4.0 3.0 2.5 4.0

34.20

Lavanchy Stéphania 201117. Versoix 7.55 6.2012.10 4.50

4.0 3.0 2.5 3.0

30.35

Koniaris Anna 201118. Versoix 5.25 7.3012.00 4.10

4.0 2.5 2.5 3.5

28.65
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Lima Bonfim Kyara 20111. Serrières 13.90 13.3013.875 13.20

4.0 5.5 5.5 5.55.5

54.28

Viana Reis Cynthia 20112. Aïre-Le Lignon 14.70 13.4013.325 12.60

4.0 5.5 4.0 5.54.0

54.03

Wiergzon Amélia 20113. Aïre-Le Lignon 13.15 13.0013.825 14.00

4.0 5.5 5.5 5.55.5

53.98

Aysev Lara 20104. Chêne 13.30 12.5013.225 12.00

4.75 4.5 5.5 5.0

51.03

Magnuson Chloé 20105. GA Chablais 12.30 13.0513.20 11.00

4.0 4.5 4.0 5.54.0

49.55

Gabi Ophra 20116. Serrières 12.30 12.0012.80 10.60

4.0 4.0 4.5 5.54.0

47.70

Rappo Anouk 20107. Wünnewil 10.90 11.7013.225 11.10

4.0 3.5 4.5 5.54.0

46.93

Gavillet Nora 20108. GASF 12.25 10.5013.075 10.60

4.0 4.0 4.5 4.54.0

46.43

McMillan Greta 20119. GA Chablais 9.15 11.4512.875 10.80

4.0 2.5 4.5 5.04.0

44.28

Deschenaux Diane 201110. GA Chablais 11.10 10.6012.675 9.90

4.0 3.5 4.5 4.04.0

44.28

Tomic Vanessa 201011. Wünnewil 8.45 12.1013.075 10.30

4.0 2.5 4.0 5.54.0

43.93

Aeby Emilie 200912. GA Chablais 9.00 10.9013.20 10.25

4.0 2.5 4.0 4.54.0

43.35

Quinoez Kiara 201013. GASF 8.40 11.0012.575 10.00

4.0 2.5 4.0 4.54.0

41.98

Ooi Catherine 201014. Morges 8.20 9.7512.425 10.00

4.0 2.5 4.0 3.54.0

40.38

Bersier Lily 200915. GA Chablais 7.65 10.1512.75 9.20

4.0 2.0 3.5 3.54.0

39.75

Aebi Freya 201016. GA Chablais 9.45 8.2012.50 9.00

4.0 3.5 4.0 3.0

39.15

Telaku Elfie 201017. GASF 4.75 8.8012.025 7.80

4.0 2.0 4.0 3.04.0

33.38

Aschwanden Mailys 201118. Aïre-Le Lignon 13.20 12.90

5.5 5.0

26.10




